Curitiba, 3 de Dezembro de 2018 - Edição nº 2397
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1463452IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO DA 10ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 707/2018

PROTOCOLO SEI 0072896-38.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2056519-8 LIDIANE CAROLINE

LOPES CHAVES
8,25

2 2056788-0 GABRIELE ZORZET 8,25
3 2054621-0 FERNANDA CLACINO

DE SOUZA
8

4 2054513-9 AMANDA ALVES DE
BARAUNA

7,87

5 2055231-2 EWERTON DA MOTTA
FONSECA

7,87

6 2054554-0 ELOISA DE CONTO
TORRES RODRIGUES

7,62

7 2055130-0 YASMIN VEIGA
SALOMÃO

7,62

8 2056959-4 WESLEY MENDES DA
SILVA

7

9 2054538-0 JEFERSON
CALLEGARIM DELLA
GIACOMO

6,87

10 2056827-3 ALESSANDRO
NICASTRO CARDOSO

3

Curitiba, 30 de Novembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6053307

- 24 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6053307

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos